Xavier de LA PERRAUDIERE

Résultats de la vente du 01/04/2011

VINS


	N° lot
	Désignation
	Adjudication

	1
	* 12 Blles CH. DE HAUX 1ères Côtes de Bx 1975

Et : 10 excellentes, 2 plus ou moins déchirées mais bonnes. 

N : 3 bas goulot / limite haut épaule, 5 tout en haut épaule, 4 ht/mi épaule
	36

	2
	* Lot de 12 blles comprenant :

11 Blles CH. DE HAUX 1ères Côtes de Bx 1975

1 Blle CH. LE PARVIS DE DOM TAPIAU Bordeaux 1970

Et.: excellentes. N : 1 bas goulot, 5 bas goulot / limite haut épaule, 3 haut épaule, 3 ht/mi épaule. (12x4)
	48

	3
	* Lot de 12 blles comprenant :

11 Blles CH. BLANZAC Côtes de Castillon

4 x 1979 et 7 x 1975.

1 Blle CH. LAUJAC Médoc 1969

Et.: plus ou moins tachées mais lisibles, 2 déchirées, 1 manquante. 

N : 3 bas goulot / limite haut épaule, 9 tout en haut épaule.
	60

	4
	* 3 Mags CH. BRETHOUS 1ères Côtes de Bx 1995

Et. à peine tachées. N : bas goulot.
	21

	5
	* 3 Mags CH. BEL-AIR Bordeaux 1976

Et. très usées et fanées, quasiment illisibles. N : bas goulot.
	21

	6
	* 2 Blles CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1958

Et. un peu fanées mais bonnes. N : mi épaule.
	80

	7
	* 1 Blle CH. PICHON LALANDE Pauillac GCC 1955

Et.  impeccable. N : mi épaule.
	80

	8
	* 12 Blles CH. RAMAGE LA BATISSE Haut Médoc CB 1986

Médaille d'Argent à Paris.

Et. très bonnes. N : 7 bas goulot / limite haut épaule, 5 tout en haut épaule.
	72

	9
	* Lot de 12 blles comprenant :

11 Blles CH. BLANZAC Côtes de Castillon

1 x 1982, 1 x 1979, 6 x 1976, 3 x 1971.

1 Blle LE CHEVALIER LE TEUIL Bordeaux 1996

Et. excellentes. N : 1 mi goulot et 11 bas goulot / limite haut épaule
	96

	10
	* 3 Blles CH. MOUTON BARONNE PHILIPPE Pauillac CC 1982

Et. excellentes. N : bas goulot.
	135

	11
	* 12 Blles CH. BLANZAC Côtes de Castillon 1982

Médaille de bronze à Paris.

Et. un peu tachées mais bonnes. N : 1 bas goulot, 6 bas goulot / limite haut épaule, 5 tout en haut épaule.
	60

	12
	* 12 Blles CH. BRETHOUS 1ères Côtes de Bx 

5 x 1992 et 7 x 1990.

Et. un peu tachées mais bonnes. N : 8 mi goulot et 4 bas goulot.
	48

	13
	* 12 Blles CH. RAMAGE LA BATISSE Haut Médoc CB

1 x 1986 (Médaille d'Argent à Paris), 11 x 1985 (Médaille d'Or à Paris).

Et. un peu tachées mais très bonnes. N : bas goulot / limite haut épaule.
	84

	14
	* 6 Blles CH. LA CROIX DU CASSE Pomerol 1979

Et.: 5 un peu tachées avec des déchirures mais lisibles, 1 manquante.

N : 5 tout en haut épaule,  1 haut épaule.
	132

	15
	* 9 Blles MERCUREY mise Robert Berthoud Prop. 1978

Et. excellentes. N : 2 à 3 cm.
	71

	16
	* 6 Blles CH. TRIMOULET St Emilion GCC 1981

Et. bonnes. N : bas goulot / limite haut épaule.
	72

	17
	* 12 Blles CH. BRETHOUS1ères Côtes de Bx

2 x 1992, 1 x 1988 (Médaille d'Argent à Paris), 9 x 1987.

Et.: 7 poussiéreuses mais bonnes, 2 avec des accrocs, 3 plus ou moins déchirées mais lisibles. N : 3 mi goulot, 6 bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule.
	36

	18
	* 12 Blles CH. BLANZAC Côtes de Castillon

2 x 1982, 7 x 1981, 3 x 1979.

Et.: 11 plus ou moins tachées mais lisibles, 1 manquante.

N : 5 bas goulot, 5 bas goulot / limite haut épaule,  2 haut épaule.
	36

	19
	* 3 Blles CH. PHELAN SEGUR St Estèphe 1966

Et.: 1 excellente, 2 un peu fanées et tachées (quelques accrocs), mais parfaitement lisibles. N : 2 limite haut épaule et 1 haut épaule.
	96

	20
	* 5 Blles CLOS RENE Pomerol 1980

Et. impeccables. N : 4 bas goulot et 1 bas goulot / limite haut épaule.
	100

	21
	* 12 Blles CH. PARVIS DE DOM TAPIAU 1ères côtes de Bx

9 x 1979 et 3 x 1974. Et. très bonnes. N : 11 bas goulot / limite haut épaule et 1 haut épaule.
	36

	22
	* 6 Blles CH. ROUDIER Montagne St Emilion 1979

Et. impeccables. N : 3 bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule.
	48

	23
	* Lot de 7 blles comprenant :

2 Blles CH. MOULIN ST GEORGES St Emilion GC 1962

5 Blles CH. BERLIQUET, St Emilion GCC 1962

Et.: 6 très bonnes, 1 un peu fanée. N : 2 bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule et 2 haut épaule.
	189

	24
	* 1 Blle ECHEZEAUX mise Domaine de la Romanée Conti 1972

Et. excellente. N : 5 cm.
	350

	25
	* 12 Blles CH. BLANZAC Côtes de Castillon

6 x 1972, 3 x 1971 et 3 x ?

Et.: 8 impeccables, 1 un peu déchirée, 3 manquantes.

N : 6 bas goulot / limite haut épaule, 4 tout en haut épaule, 2 haut épaule.
	48

	26
	* 6 Blles BEAUJOLAIS VILLAGES mise Labouré-Roi

1 x 1985 et 5 x 1984.

Et. très bonnes. N : 4 x 2 cm, 1 x 3 cm et 1 x 4 cm.
	18

	27
	* 5 Blles COTE DE BEAUNE  VILLAGES  même mise 1983

Et. excellentes. N : 3 x 2 cm et 2 x 3 cm.
	35

	28
	* 6 Blles CH. DESTIEUX St Emilion GC 1962

Et. un peu fanées mais très bonnes. N : 4 bas goulot / limite haut épaule, 2 ht/mi épaule.
	108

	29
	* 1 Mag CH. DESTIEUX St Emilion GC 1962

Et. un peu fanée mais très bonne. N : bas goulot.
	42

	30
	* 5 Mags SAUMUR CHAMPIGNY Cuvée du Président VI mise coop. NM

Et. tachées mais lisibles. N : 4 à 5 cm.
	35

	31
	* Lot de 12 blles mise Labouré-Roi  comprenant :

8 Blles MOULIN A VENT 1971

2 Blles BOURGOGNE 1971

1 Blle BEAUJOLAIS VILLAGES 1974

1 Blle SAVIGNY LES BEAUNE 1971

Et. plus ou moins tachées mais parfaitement lisibles.

N : 2 à 3,5 cm.
	132

	32
	* Lot de 12 blles mise Labouré-Roi comprenant :

4 Blles FLEURIE 1984

6 Blles BOURGOGNE : 3 x 1978 et 3 x 1976 

1 Blle MOULIN A VENT 1977

1 Blle SAVIGNY LES BEAUNE 1978

Et. un peu fanées mais bonnes. N : 1 cm à 4 cm.
	60

	33
	* Lot de 3 blles comprenant :

1 Blle CH. DE SALES Pomerol 1966

2 Blles CH. RIFFAT Pomerol 1966

Et. excellentes. N : tout en haut épaule.
	66

	34
	* 6 Blles CH. CANTELOUP Médoc CB 1990

Et.: 4 très bonnes, 2 manquantes. N : mi goulot.
	48

	35
	* Lot de 12 blles comprenant :

5 Blles CH. ROQUE TAILLADE Médoc 1992

1 Blle CH. BRETHOUS 1ères Côtes de Bordeaux 1990

1 Blle CH. TOUR DU ROC Haut Médoc CB 1983

5 Blles CH. DE HAUX 1ères Côtes de Bordeaux 1975

Et.: 11 excellentes, 1 un peu tachée mais bonne.

N : 2 bas goulot, 9 bas goulot / limite haut épaule, 1 haut épaule.
	60

	36
	* 6 Blles MERCUREY mise Robert Berthoud Propriétaire

4 x 1976 et 2 x 1970

Et. excellentes (1 un peu déchirée). N : 1,5 à 2 cm.
	42

	37
	* 6 Blles BOURGOGNE Les Clés du Roi mise Labouré-Roi 1979

Et. très bonnes. N : 3 cm à 4 cm.
	36

	38
	* Lot de 6 blles comprenant :

4 Blles CH. BERLIQUET St Emilion GC 1964

2 Blles CH. DU TAILLAN Haut Médoc 1964

Et. bonnes. N : 2 bas goulot, 2 bas goulot / limite haut épaule, 2 ht/mi épaule.
	90

	39
	* Lot de 12 blles mise Labouré-Roi comprenant :

11 Blles MERCUREY

3 X 1979, 6 X 1976, 2 x ? 

1 Blle MOULIN A VENT 1979

Et. poussiéreuses mais bonnes (1 collerette et 1 étiquette manquantes). N : 2 cm à 4 cm.
	72

	40
	* 3 Blles BEAUNE DU CHÂTEAU mise Bouchard Père & Fils NM

Et.: 2 un peu tachées, 1 plus tachée mais lisibles. N : 3 cm à 4,5 cm.
	30

	41
	* 7 Blles MERCUREY mise Claudius Berthoud propriétaire 1961

Et. très bonnes. N : 1 x 2 cm, 3 x 3 cm, 1 x 4 cm, 1 x 5 cm et 1 x 6 cm.
	112

	42
	* 8 Blles MERCUREY mise Claudius Berthoud propriétaire 1964

Et. 7 excellentes, 1 un peu tachée et déchirée. 

N : 2 x 3,5 cm, 1 x 5 cm, 3 x 6 cm, 2 x 7 cm.
	64

	43
	* 5 Blles MERCUREY mise Claudius Berthoud propriétaire 

2 x 1976 et 3 x 1970 (dont 1 supposée).

Et. poussiéreuses mais bonnes (1 collerette manquante).

N : 2 cm à 5 cm.
	25

	44
	* 1 Mag COTES ROCHEUSES St Emilion GC 1970

Et. à peine tachée. N : tout en haut épaule.
	18

	45
	* Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle CH. LES ORMES DE PEZ St Estèphe 1966

1 Blle CH. MARQUIS DE TERME Margaux GCC 1966

Et. à peine tachées. N : 1 bas goulot / limite haut épaule et 1 haut épaule.


	64

	46
	* Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle CH. CANON LA GAFFELIERE St Emilion GCC 1967

1 Blle CH. DUTRUCH GRAND POUJEAUX Moulis CBS 1967

Et. un peu tachées (1 avec des déchirures) mais lisibles.

N : 1 limite haut épaule, 1 haut épaule.
	44

	47
	* 2 Blles CH. RAUZAN GASSIES Margaux GCC 1959

Et. très bonnes. N : 1 ht/mi épaule, 1 mi épaule.
	100

	48
	* Lot de 6 blles comprenant :

2 Blles CH. HAUT LIGAT Côtes de Bourg 1975

4 Blles CH. LAROSE-TRINTAUDON Haut Médoc CBS 1970

Et.: 2 excellentes, 4 très bonnes.

N : 2 tout en haut épaule, 2 ht/mi épaule, 2 mi épaule.
	60

	49
	* 11 Blles CH. BRETHOUS1ères Côtes de Bx 1983

Et. poussiéreuses (1 un peu déchirée). N : tout en haut épaule.
	22

	50
	* Lot de 12 blles comprenant :

9 Blles CH. BLANZAC Côtes de Castillon

3 x 1981, 1 x 1979, 5 x 1975

3 Blles CH. LE PARVIS DE DOM TAPIAU Bordeaux

2 x 1974 et 1 x 1973

Et. plus ou moins tachées mais parfaitement lisibles.

N : 10 bas goulot / limite haut épaule, 1 haut épaule, 1 ht/mi épaule (+).
	36

	51
	* 12 Blles CH. DE BELCIER Côtes de Castillon

4 x 1989 et 8 x 1986

Et. impeccables. N : 5 bas goulot, 7 bas goulot / limite haut épaule.
	36

	52
	* Lot de 12 blles comprenant :

8 Blles CH. BRETHOUS 1ères Côtes de Bx 1985

1 Blle CH. DE BELCIER Côtes de Castillon 1989

3 Blles CH. TOUR DU ROC Haut Médoc CB 1983

Et.: 10 très bonnes, 2 un peu déchirées.

N : 2 bas goulot, 10 bas goulot / limite haut épaule.
	36

	53
	* Lot de 12 blles mise Labouré-Roi comprenant :

7 Blles MOULIN A VENT : 2 x 1979 et 5 x 1975

5 Blles SAVIGNY LES BEAUNE 1978

Et. un peu fanées et poussiéreuses. N : 2 cm à 3,5 cm.
	96

	54
	* Lot de 12 blles comprenant :

1 Blle BEAUJOLAIS VILLAGES mise Labouré-Roi 1985

3 Blles SAUMUR "Grande Réserve" NM

4 Blles SAUMUR CHAMPIGNY mise coop. 1982

2 Blles BOURGOGNE mise château de Mandelot 1971

2 Blles COTE DE BROUILLY mise Cave Coop. 1986

Et.: 8 bonnes, 3 déchirées, 1 très tachée. N : 2 cm à  5 cm.
	24

	55
	* Lot de 12 blles comprenant :

8 Blles BEAUJOLAIS VILLAGES mise Cave Coop. 1985

1 Blle BOURGOGNE Les Clés du Roi mise Labouré-Roi 1982

3 Blles COTEAUX D'AJACCIO : 1 rouge et 2 rosés 1978

Et.: 7 bonnes, 4 déchirées, 1 manquante. N : 2 cm à 6 cm.
	24

	56
	* Lot de 12 blles mise Labouré-Roi comprenant :

6 Blles SAVIGNY LES BEAUNE 1976

4 Blles FLEURIE 1975

1 Blle MOULIN A VENT 1975

1 Blle MERCUREY 1969

Et. poussiéreuses, mais bonnes. N : 2 cm à 5,5 cm.
	72

	57
	* 4 Blles CH. LABORIE Ste Croix du Mont 1980

Et. un peu usée mais tachée mais bonne. N : bas goulot / limite haut épaule. Belle couleur claire.
	36

	58
	* Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle SAUTERNES "La Bergerie" mise nég. Mill ?

1 Blle SAUTERNES "Grenouillau" mise nég. Mill ?

Et. un peu tachées, usées mais lisibles. N : bas goulot / limite haut épaule. Belle couleur dorée.
	18

	59
	* 5 Blles DOMAINE DE LA GAUCHE Sauternes 1985

Et.: 1 fanée, usée mais lisible, 2 très tachées, 2 manquantes.

N : 1 mi goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule, 1 haut épaule. Couleur claire.
	45

	60
	* Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle CLOS DU ROY Bordeaux Sup. 1969

Vin sec du Château Piada

1 Blle CH. DE PLASSANS 1ères Côtes de Bx 1971

Et. un peu usées, tachées mais bonnes.

N : 1 bas goulot / limite haut épaule, 1 mi épaule.

Belle couleur claire.
	12

	61
	* 4 Blles MUSCAT DE RIVERSALTES Tour de Trémoine

1 x 1999, 3 x NM. Présentation et niveaux impeccables.
	20

	62
	* 7 Blles CH. SAINT MARC Margaux 1980

Et. poussiéreuses mais lisibles.

N : 6 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.
	70

	63
	* Lot de 6 blles comprenant :

3 Blles CH. HAUTES GRAVES D'ARTUS St Emilion GC 

1 x 1966 et 2 x 1961

1 Blle CH. MOULIN DES GRAVES St Emilion GC 1964

1 Blle MOUTON CADET Bordeaux mise nég. 1969

1 Blle CH. MENEY St Estèphe 1962

Et. : 4 excellentes, 1 avec des déchirures, 1 fanée, usée et lisible.

N : 1 bas goulot / limite haut épaule, 3 tout en haut épaule, 1 mi épaule, 1 x 4,5 cm.
	66

	64
	* Lot de 12 blles comprenant :

4 Blles CH. DE HAUX 1ères Côtes de Bx 1975

4 Blles CH. LE PARVIS DE DOM TAPIAU Bordeaux 1974

4 Blles CH. LAROSE TRINTAUDON Haut Médoc CB 1970

Et.: 9 excellentes, 3 manquantes.

N : 2 bas goulot, 5 bas goulot / limite haut épaule, 3 haut épaule, 2 mi épaule.
	48

	65
	* Lot de 6 blles comprenant :

5 Blles CH. LAPELLETERIE St Emilion GC 1985

1 Blle CH. TAYAC Margaux CB 1985

Et.: 5 bonnes, 1 un peu tachée mais bonne.

N : 1 bas goulot / limite haut épaule, 5 tout en haut épaule.
	48

	66
	* Lot de 6 blles comprenant :

3 Blles CH. HAUT BELLEVUE Pomerol 1985

3 Blles CH. LA CROIX ST ANDRE Lalande Pomerol 1982

Et. : 2 impeccables, 3 un peu marquées par l'encollage horizontal, 1 un peu tachée, déchirée, mais lisible.

N : 3 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule, 1 haut épaule, 1 mi épaule.
	60

	67
	* Lot de 5 blles comprenant :

1 Blle CH. CHASSE SPLEEN Moulis CBE 1969

2 Blles CH. DE SALES Pomerol 1966

1 Blle CH. LES ORMES DE PEZ St Estèphe 1966

1 Blle CH. CLOS DES JACOBINS St Emilion GCC 196?

Et. : 3 bonnes, 1 un peu déchirée mais lisible, 1 fanée et usée.

N : 1 bas goulot / limite haut épaule, 2 haut épaule, 1 ht/mi épaule, 1 x 3 cm.
	85

	68
	* 3 Blles CH. BERLIQUET St Emilion GCC 1959

Et.: 2 très bonnes, 1 un peu tachée, déchirée sur un bord mais lisible. N : 1 mi goulot, 1 bas goulot et 1 bas goulot / limite haut épaule.


	114

	69
	* Lot de 5 blles comprenant :

3 Blles COTES ROCHEUSES St Emilion GC 1967

1 Blle DOMAINE MAURIES Madiran 1973

1 Blle CH. LES ROSIERS 1ères Côtes de Blaye 1996

Et.: 1 impeccable, 4 légèrement tachées mais bonnes. N : 4 tout en haut épaule, 1 haut épaule.
	35

	70
	* 4 Blles BOUZY ROUGE  mise Emilien REMY Fils NM

Et. un peu fanées, usées mais bonnes. N : 3 cm à 4,5 cm.
	20

	71
	* Lot de 11 blles comprenant :

9 Blles MERCUREY mise Robert Berthoud Propriétaire

7 x 1971 et 2 x 1970

1 Blle BOURGOGNE ? propriétaire ? 1970

1 Blle ARBOIS rouge Domaine de Grange Grillard mise H. Maire NM

Et. : 8 excellentes, 2 un peu tachées, 1 manquante. 

N : 4 x 2 cm, 2 x 3 cm, 2 x 4 cm, 1 x 7 cm.
	77

	72
	* 3 Blles NUITS ST GEORGES "Les Vaucrains" mise P. Misserey nég. 1969

Et.: 2 excellentes, 1 à moitié déchirée mais lisible. N : 3 cm.
	96

	73
	* Lot de 3 blles de vin rouge comprenant :

1 Blle BEAUMES DE VENISE  mise Cave Coop. 1970

1 Blle COTEAUX DE CASTELLAS mise Cave coop. 1975

1 Blle COSTIERES DU GARD Dom. de St Bénezet NM

Et. à peine tachées. N : 1 x 2 cm et2 x 4 cm.
	9

	74
	1 Mag CAHORS "Atrium" mise nég. 2002

Présentation et niveaux impeccables.
	10

	75
	1 Mag CH. GRAND PUY LACOSTE Pauillac GCC 1993

Et. très usée mais lisible. N : bas goulot.
	45

	76
	1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1991

Et. un peu tachée mais lisible. N : mi goulot.
	45

	77
	2 Mags CH. DUCRU BEAUCAILLOU St JulienGCC 1993

Présentation et niveaux impeccables.
	164

	78
	1 Blle CH. CHASSE SPEEN Moulis CBE 1983

Et. fanée, usée mais lisible. N : mi/bas goulot.
	24

	79
	1 Blle Porto TAYLOR'S Vintage Port 1988

Et. très usée, déchirée mais lisible. N : mi/bas goulot.
	35

	80
	1 Blle Porto NIEPOORT'S Vintage Port 1983

Mise en bouteille en 1985. 

Et. et niveau impeccables. Capsule abimée en tête.
	38

	81
	1 Blle Porto ALTO CORGO Colheita 1960

Mise en bouteille en 1979.

Et. impeccable. N : bas goulot / limite haut épaule.

En coffret bois.
	75

	82
	1 Blle VIN JAUNE D'ARBOIS mise ? 1983

Et. très usée. N : bas goulot.
	16

	83
	1 Blle CH. LAFAURIE PEYRAGUEY Sauternes 1er CC 1990

Et. impeccable. N : bas goulot. Belle couleur dorée.
	45

	84
	2 Blles CH. LAFAURIE PEYRAGUEY Sauternes 1er CC 1990

Même description.
	90

	85
	3 Blles CH. LAFAURIE PEYRAGUEY Sauternes 1er CC 1990

Même description.
	135

	86
	1 Blle CH. RIEUSSEC Sauternes 1er GCC 1994

Présentation, niveaux et couleur impeccables.
	46

	87
	2 Blles CH. RIEUSSEC Sauternes 1er GCC 1994

Présentation, niveaux et couleur impeccables.
	88

	88
	3 Blles CH. RIEUSSEC Sauternes 1er GCC 1994

Présentation, niveaux et couleur impeccables.
	132

	89
	2 Blles CH. DE FARGUES Sauternes 1990

Et. impeccables. N : 1 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

Belle couleur dorée.
	120

	90
	2 Blles CH. MONTROSE St Estèphe GCC 1988

Et. impeccables. N : bas goulot / limite haut épaule.
	72

	91
	2 Blles CH. BRANE CANTENAC Margaux GCC 1990

Et. impeccables. N : mi goulot.
	84

	92
	2 Blles CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 1990

Et. impeccables. N : 1 mi goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.
	124

	93
	3 Blles CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1990

Et. impeccables. N : bas goulot / limite haut épaule.
	210

	94
	2 Blles CORTON ROGNET GRAND CRU mise Arnoux P & F 1993

Présentation et niveaux impeccables.
	56

	95
	8 Blles VIN DU JURA blanc "l'Etoile" mise Pierre Balay 1981

Et. excellentes. Sans capsule. N : de 2, 5 cm à 4 cm vendu avec lot 96
	40

	96
	2 Blles VIN DU JURA blanc "l'Etoile" mise Pierre Balay 1979

Et. excellentes. N : 1 x  1,5 cm et 1 x 2,5 cm.

Capsules cires impeccables. vendu avec lot 95
	10

	97
	6 Blles VIN DU JURA blanc "l'Etoile" mise Pierre Balay 1979

Et. et capsules : idem. N : 3,5 cm à 5 cm.
	24

	98
	6 Blles VIN DU JURA blanc "l'Etoile" mise Pierre Balay 1979

Et. et capsules : idem. N : 3 cm à 4 cm.
	24

	99
	12 Blles VIN DU JURA blanc "l'Etoile" mise Pierre Balay 1979

Et. et capsules : idem. N : 4 cm à 6 cm.
	48

	100
	7 Blles VIN DU JURA blanc "l'Etoile" mise Pierre Balay 1978

Et. et capsules : idem. N : 2 cm à 5 cm.
	28

	101
	1 Mag SAUMUR CHAMPIGNY Cuvée du XIX Président mise Cave Coop. 1993

Et. impeccable. N : 4,5 cm.
	9

	102
	1 Mag SAUMUR CHAMPIGNY mise ? Mill ?

Et. sérigraphiée représentant un canard, sans aucune indication.

N : N : 3 cm
	10

	103
	1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1989

Et. impeccable. N : bas goulot / limite haut épaule.
	230

	104
	1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1988

Et. impeccable. N : bas goulot.
	215

	105
	1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1987

Et. impeccable. N : bas goulot / limite haut épaule.
	135

	106
	2 Blles CH. PAPE CLEMENT Graves GCC 1989

Et. un peu tachées mais bonnes. N : bas goulot.
	116

	107
	1 Blle LA CHAPELLE DE LA MISSION Ht BRION Graves 1998

Présentation et niveaux impeccables.
	32

	108
	2 Blles CH. LA TOUR DU PIN FIGEAC St Emilion GCC 1988

Et. excellentes. N : bas goulot / limite haut épaule.
	32

	109
	2 Blles CH. FAURIE DE SOUCHARD St Emilion GCC 1981

Et. légèrement tachées mais bonnes. N : 1 bas goulot et 1 bas goulot / limite haut épaule.
	28

	110
	2 Blles CLOS DU MARQUIS St Julien 1989

Et. impeccables. N : 1 bas goulot / limite haut épaule et 1 tout en haut épaule.
	70

	111
	1 Blle CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1997

Présentation et niveaux impeccables.
	32

	112
	1 Blle CH. MONTROSE St Estèphe GCC 1990

Et. un peu fanée, tachée mais bonne. N : bas goulot.
	200

	113
	1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1988

Et. impeccable. N : bas goulot.
	42

	114
	2 Blles CH. HAUT MARBUZET St Estèphe 1999

Présentation et niveaux impeccables.
	64

	115
	Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle CH. GRAND PUY LACOSTE Pauillac GCC 1987

1 Blle CH. LA LAGUNE Haut Médoc GCC 1987

Et. un peu tachées mais bonnes. N : bas goulot.
	52

	116
	Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle CH. BEL AIR MARQUIS D'ALIGRE Margaux 1981

1 Blle CH. MONBRISON Margaux CB 1996

Et. : 1 impeccable, 1 un peu tachée mais bonne.

N : 1 mi goulot et 1 bas goulot / limite haut épaule.
	32

	117
	1 Blle CH. MONBAZILLAC Monbazillac 1968

Et. excellente. N : limite haut épaule. 

Belle couleur dorée
	30

	118
	1 Blle CH. PEROUDIER Monbazillac 1970

Et. un peu fanée et usée mais bonne. N : bas goulot / limite

haut épaule. Belle couleur dorée.
	18

	119
	1 Blle CH. D' YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1986

Et. et couleur impeccables. N : bas goulot / limite haut épaule.
	205

	120
	2 Blles CH.  MARGAUX Margaux 1er GCC 1987

Et. impeccables. N : bas goulot.
	440

	121
	2 Blles MEURSAULT (rouge) 1er Cru La Pièce sous le Bois mise Domaine

du Château, Charles Blondeau-Danne Prop. 1996

Et. excellentes. N : 1 cm.
	44

	122
	1 Blle BONNEZEAUX mise Dom. de Terre Brune 1955

Et. et capsule cire impeccable. N : 3 cm. Coffret bois.
	58

	123
	Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle ALOXE CORTON 1er Cru les Guérets Vieille Vigne mise

Doudet Naudin. 2003

1 Blle VOSNE ROMANEE Les Damodes mise Dom. Fougeray de Beauclair 2003

Présentation et niveaux impeccables.
	90

	124
	Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle POMMARD POUTURES 1er Cru mise Dom. Mazilly 1995

1 Blle GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru Le Fonteny mise Mommessin 1985

Et. bonnes. N : 1 x 0,5 cm et 1 x 2,5 cm.
	48

	125
	1 Blle BEAUNE 1er Cru Clos des Mouches mise Yves Darviot Prop. 1999

Présentation et niveaux impeccables.
	32

	125,1
	6 Blles VOSNE ROMANEE SUCHOTS 1er Cru mise Dom. F. Lamarche 1990

Et. à peine tachées. N : 0,5 cm à 1,5 cm.
	276

	125,2
	6 Blles VOSNE ROMANEE SUCHOTS 1er Cru mise Dom. F. Lamarche 1990

Et. idem. N : 4 x 0,5 cm et 2 x 1,5 cm.
	276

	125,3
	6 Blles CLOS DE VOUGEOT Grand Cru mise Dom. F. Lamarche 1990

Et. idem. N : top.
	300

	125,4
	6 Blles CLOS DE VOUGEOT Grand Cru mise Dom. F. Lamarche 1990

Et. idem. N : 5 top et 1 x 1 cm.
	294

	126
	1 Blle CH. TERTRE ROTEBOEUF St Emilion GC 1990

Et. excellente. N : mi goulot.
	150

	127
	2 Blles CH. TERTRE ROTEBOEUF St Emilion GC 1990

Même description.
	300

	128
	6 Blles CH. TERTRE ROTEBOEUF St Emilion GC 1990

Et. un peu tachées mais très bonnes. N : 5 haut goulot, 1 mi goulot.
	900

	129
	6 Mags CH. POUJEAUX Moulis CBE 1990

Et.: 3 excellentes, 3 un peu tachées mais bonnes.

N : mi goulot. CBO
	360

	130
	3 Mags CH. HOURTIN DUCASSE Haut Médoc CB 1990

Médaille de Bronze à Paris.

Et. un peu tachées mais bonnes. N : mi goulot. CBO
	90

	131
	3 Mags CH. HOURTIN DUCASSE Haut Médoc CB 1990

Médaille de Bronze à Paris.

Et. un peu tachées mais bonnes. N : mi goulot. CBO
	90

	132
	3 Mags CH. HOURTIN DUCASSE Haut Médoc CB 1990

Médaille de Bronze à Paris.

Et.: 1 un peu tachée, 2 un peu plus tachées. N : mi goulot. CBO
	90

	133
	3 Mags CH. HOURTIN DUCASSE Haut Médoc CB 1990

Médaille de Bronze à Paris.

Et. un peu tachées. N : mi goulot. CBO
	90

	134
	9 Blles CH. LA LOUVIERE Pessac Léognan 1989

Et. un peu tachées mais bonnes. N : mi goulot.
	180

	135
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Pessac Léognan 1990

Et. un peu tachées mais bonnes (1 accroc).

N : mi/bas goulot.
	336

	136
	12 Blles CH. GLORIA St Julien 1989

Et. impeccables. N : 7 mi goulot, 5 bas goulot. CBO
	312

	137
	12 Blles CH. LEOVILLE LAS CASES St Julien GCC 1990

Et. Et. excellentes. N : mi/bas goulot. CBO
	2 160

	138
	3 Mags CH. LEOVILLE LAS CASES St Julien GCC 1990

Et. tachées mais lisibles. N : mi goulot.
	1 110

	139
	12 Blles CH. POUJEAUX Moulis CBE 1990

Et. excellentes. N : mi/bas goulot. CBO
	360

	140
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Pessac Léognan 1989

Et. un peu tachées mais bonnes. N : 5 haut goulot, 7 mi goulot.
	336

	141
	6 Mags CH. LA LOUVIERE Pessac Léognan 1990

Et. tachées mais parfaitement lisibles. N : mi/bas goulot.
	360

	142
	6 Mags CH. HOURTIN DUCASSE Haut Médoc 1990

Médaille de Bronze à Paris.

Et. tachées, 2 avec des déchirures, mais parfaitement lisibles.

N : mi goulot.
	150

	143
	6 Mags CH. PONTET CANET Pauillac GCC 1990

Et. un peu tachées (2 un peu déchirées mais bonnes).

N : mi goulot. CBO
	540

	144
	12 Blles CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1989

Et. excellentes. N : mi goulot. CBO
	924

	145
	1 Blle CH. TERTRE ROTEBOEUF St Emilion GC 1996

Présentation et niveaux impeccables.
	60

	146
	1 Blle CH. TERTRE ROTEBOEUF St Emilion GC 1989

Et. impeccable. N : mi goulot.
	115

	147
	2 Blles CH. ANGELUS St Emilion GCC 1995

Présentation et niveaux impeccables.
	240

	148
	1 Blle CH. HAUT BRION Pessac Léognan 1er GCC 2004

Et. impeccable. N : 1,5 cm.
	230

	149
	1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 2001

Présentation et niveaux impeccables.
	320

	150
	1 Blle COTE ROTIE mise Domaine A. François 1999

Présentation et niveaux impeccables.
	45

	151
	1 Blle POMMARD EPENOTS 1er Cru mise Louis Jadot 2004

Présentation et niveaux impeccables.
	35

	152
	1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1987

Et. de Hans Erni, tachée du bas. N : bas goulot / limite haut épaule
	205

	153
	1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1987

Et. de Hans Erni, impeccable. N : bas goulot / limite haut épaule.
	205

	154
	2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1987

Même description.
	410

	155
	12 Blles CH. POUJEAUX Moulis CBE 1999

CBO NI
	120

	156
	12 Blles CH. PHELAN SEGUR St Estèphe 1995

CBO NI
	300

	157
	12 Blles LES PAGODES DE COS St Estèphe 2003

CBO NI
	228

	158
	12 Blles CH. CANON St Emilion 1er GCC 1998

CBO NI
	420

	159
	12 Blles CH. LATOUR MARTILLAC Graves GCC 2003

CBO NI
	240

	160
	12 Blles CH. CANON St Emilion 1er GCC 1993

CBO NI
	312

	161
	12 Blles CH. MONBRISON Margaux CB 2003

CBO NI
	144

	162
	12 Blles CH. POUJEAUX Moulis CBE 2003

CBO NI
	132

	163
	12 Blles CH. BEAU SEJOUR BECOT St Emilion GCC 1998

CBO NI
	420

	164
	12 Blles CH. CANTEMERLE Haut Médoc GCC 2002

CBO NI
	216

	165
	12 Blles CH. BRANAIRE DUCRU St Julien GCC 2001

CBO NI
	324

	166
	12 Blles CH. CANTENAC BROWN Margaux GCC 2001

CBO NI
	228

	167
	12 Blles CH. POUJEAUX Moulis CBE 1998

CBO NI
	216

	168
	12 Blles LA CROIX DE BEAUCAILLOU St Julien 2003

CBO NI
	204

	169
	12 Blles CH. KIRWAN Margaux GCC 1999

CBO NI
	360

	170
	12 Blles CH. LES CARMES HAUT BRION Pessac Léognan 1998

CBO NI
	360

	171
	12 Blles CH. PHELAN SEGUR St Estèphe 2003

CBO NI
	300

	172
	12 Blles CH. DURFORT VIVENS Margaux GCC 1997

CBO NI
	216

	173
	12 Blles CH. POUJEAUX Moulis CBE 2000

CBO NI
	288

	174
	12 Blles CH. LACOSTE BORIE Pauillac 2003

CBO NI
	168

	175
	12 Blles CH. BELLEGRAVE Pomerol 1998

CBO NI
	216

	176
	12 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 1999

CBO NI
	1 056

	177
	12 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 1995

CBO NI
	1 056

	178
	12 Blles CH. SOCIANDO MALLET Haut Médoc 1994

CBO NI
	264

	179
	12 Blles CH. POTENSAC Médoc CB 1997

CBO NI
	120

	180
	12 Blles CH. LES CARMES HAUT BRION Pessac Léognan 1997

CBO NI
	240

	181
	12 Blles CH. LA TOUR CARNET Haut Médoc GCC 1996

CBO NI
	216

	182
	12 Blles CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1994

CBO NI
	696

	183
	12 Blles CH. LES CARMES HAUT BRION Pessac Léognan 1997

CBO NI
	216

	184
	12 Blles CH. LASCOMBES Margaux GCC 1994

CBO NI
	276

	185
	12 Blles CH. POTENSAC Médoc CB 1997

CBO NI
	120

	186
	12 Blles CH. HAUT BAGES LIBERAL Pauillac GCC 2003

CBO NI
	192

	187
	12 Blles CH. D'ARMAILHAC Pauillac GCC 2001

CBO NI
	264

	188
	12 Blles CH. COS LABORY St Estèphe GCC 2001

CBO NI
	264

	189
	12 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 1997

CBO NI
	864

	190
	12 Blles CH. PHELAN SEGUR St Estèphe 1996

CBO NI
	240

	191
	12 Blles CLOS DU MARQUIS St Julien 1997

CBO NI
	240

	192
	12 Blles CLOS DU MARQUIS St Julien 1995

CBO NI
	432

	193
	12 Blles CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 1996

CBO NI
	864

	194
	12 Blles CH. CARBONNIEUX Graves GCC 1996

CBO NI
	264

	195
	12 Blles CH. LATOUR MARTILLAC Graves GCC 2000

CBO NI
	324

	196
	12 Blles CH. LATOUR MARTILLAC Graves GCC 2000

CBO NI
	300

	197
	12 Blles CH. GRAND PUY DUCASSE Pauillac GCC 1996

CBO NI
	300

	198
	12 Blles CH. MONBRISON Margaux CB 2000

CBO NI
	204

	199
	12 Blles CH. COS LABORY St Estèphe GCC 1997

CBO NI
	192

	200
	12 Blles CH. POUJEAUX Moulis CBE 2002

CBO NI
	156

	201
	12 Blles CH. BRANAIRE DUCRU St Julien GCC 2002

CBO NI
	300

	202
	12 Blles CH. SOCIANDO MALLET Haut Médoc 1998

CBO NI
	396

	203
	12 Blles CH. MOULIN A VENT Moulis CB 1989

Carton d'origine NI
	240

	204
	12 Blles CH. MOULIN A VENT Moulis CB 1989

Carton d'origine NI
	228

	205
	12 Blles CH. MOULIN A VENT Moulis CB 1989

Carton d'origine NI
	204

	206
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Graves 2002

CBO NI
	180

	207
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Graves 2001

CBO NI
	204

	208
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Graves 1997

CBO NI
	144

	209
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Graves 1996

CBO NI
	180

	210
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Graves 1995

CBO NI
	180

	211
	12 Blles CH. LA LOUVIERE Graves 1995

CBO NI
	192

	212
	12 Blles CH. LAROSE TRINTAUDON Haut Médoc 1986

CBO NI
	156

	213
	12 Blles CH. LAROSE TRINTAUDON Haut Médoc 1986

CBO NI
	144

	214
	12 Blles CH. LAROSE TRINTAUDON Haut Médoc 1986

CBO NI
	132

	215
	12 Blles CH. LAROSE TRINTAUDON Haut Médoc 1986

CBO NI
	120

	216
	12 Blles CH. DASSAULT St Emilion GCC 1999

CBO NI
	264

	217
	12 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 1996

CBO NI
	1 056

	218
	12 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 1996

CBO NI
	1 056

	219
	12 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 1995

CBO NI
	1 056

	220
	12 Blles CH. LES CARMES HAUT BRION Pessac Léognan 1999

CBO NI
	264

	221
	12 Blles CH. LA TOUR CARNET Haut Médoc GCC 2003

CBO NI
	180

	222
	12 Blles CH. CITRAN Haut Médoc CB 2000

CBO NI
	144

	223
	12 Blles CH. CANON St Emilion 1er GCC 1995

CBO NI
	360

	224
	12 Blles CLOS DU MARQUIS St Julien 1998

CBO NI
	384

	225
	12 Blles CLOS DU MARQUIS St Julien 1996

CBO NI
	360

	226
	12 Blles CH. HAUT BAILLY Graves GCC 1994

CBO NI
	264

	227
	12 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 2000

CBO NI
	1 104

	228
	12 Blles CH. COS D'ESTOURNEL St Estèphe GCC 1994

CBO NI
	600

	229
	12 Blles CH. D'ARMAILHAC Pauillac GCC 2003

CBO NI
	264

	230
	12 Blles LA DAME DE MONTROSE St Estèphe 2000

CBO NI
	216

	231
	12 Blles CH. PICHON LALANDE Pauillac GCC 1994

CBO NI
	564

	232
	12 Blles CH. LAFON ROCHET St Estèphe GCC 1995

CBO NI
	264

	233
	12 Blles CH. DURFORT VIVENS Margaux GCC 1995

CBO NI
	264

	234
	12 Blles CH. DURFORT VIVENS Margaux GCC 1995

CBO NI
	288

	235
	12 Blles CH. DURFORT VIVENS Margaux GCC 1996

CBO NI
	228

	236
	12 Blles CLOS DU MARQUIS St Julien 1999

CBO NI
	240

	237
	12 Blles CLOS DU MARQUIS St Julien 1995

CBO NI
	300

	238
	12 Blles CH. SOCIANDO MALLET Haut Médoc 1999

CBO NI
	288

	239
	12 Blles CH. BEAUREGARD Pomerol 1994

CBO NI
	144

	240
	12 Blles CH. BEAUREGARD Pomerol 1994

CBO NI
	144

	241
	12 Blles CH. BEAU SEJOUR BECOT St Emilion GCC 1995

CBO NI
	348

	242
	12 Blles CH. BEAU SEJOUR BECOT St Emilion GCC 1995

CBO NI
	348

	243
	12 Blles CH. BEAU SEJOUR BECOT St Emilion GCC 1994

CBO NI
	216

	244
	12 Blles CH. BEAU SEJOUR BECOT St Emilion GCC 1994

CBO NI
	216

	245
	12 Blles CARRUADES DE LAFITE Pauillac 1998

CBO NI
	3 144

	246
	1 Blle PETRUS Pomerol 2004

Et. impeccable. N : bas goulot.
	890

	247
	1 Blle PETRUS Pomerol 2001

Même description.
	950

	248
	6 Blles PETRUS Pomerol 1989

Et.: 3 impeccables, 2 légèrement tachées (3 très légers accrocs), 1 un peu tachée du bas et déchirée mais parfaitement lisible.

N : 2 haut goulot, 4 mi goulot. CBO.
	13 200

	249
	1 Blle PETRUS Pomerol 1983

Et. un peu tachée et déchirée en bas à gauche mais parfaitement lisible. N : bas goulot.
	480

	250
	1 caisse Prestige contenant :

2 Blles PETRUS Pomerol 1994

2 Blles CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1994

2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1994

2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1994

2 Blles CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1994

2 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1994

Présentation et niveaux impeccables CBO.

la caisse
	4 800

	251
	Deux cartons de vins divers
	25

	252
	1 bouteille calvados
	25

	253
	Bas armagnac 2.5 l
	25

	254
	1 btlle Magnum de bas armagnac
	13

	255
	Armagnac VSOP dans sa caisse
	22

	256
	Armagnac vieux 2.5 l
	15

	257
	Vieil Armagnac réserve
	15

	258
	1 double magnum de Cognac
	30

	259
	1 btlle de jinseng
	7

	260
	2 magnum
	20

	261
	7 btlles banyuls et 1 btlle porto
	17

	262
	5 magnum champagne, 1 btlle vin fou et divers
	30

	263
	1 btlle de Vouvray crémant, 1 btlle de vin fou, et divers
	7

	264
	1 btlle de Cognac, 1 Ricart, 1 magnum d'Armagnac, 1 Anis, 1 mirabelle, 1 prunelle, 1 Calvados vieille réserve
	70

	
	
	



